ija
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10.

14.

17.
18.

23.

Lukion matematiikkakilpailu
Alkukilpailu 31.10. 2018
Avoin sarja

13 parasta loppukilpailuun (siniselld)

Kilpailija
Olli Jarviniemi

Hermanni Huhtamaiki
Akseli Jussinmaki

Roope Salmi

Nerissa Shakespeare
Lassi Suur-Askola

Pekka Ristola

Jaakko Johansson

Altti Miakeld
Juho Arala
Leo Arone
Miika Sorjonen
Jaakko Takala
Julia Prokki
Miika Rankaviita
Ilmari Snicker
Elias Lehtinen
Anton Aaltio
Into Almiala
Niklas Halonen
Aleks Hiidenhovi
Atso livanainen
Leo Koponen
Leevi Laitonen
Peng Xier

Koulu

Valkeakosken Tietotien lukio
Ahtérin lukio

Kaustisen musiikkilukio
Olarin lukio

Valkeakosken Tietotien lukio
Lahden lyseo

Olarin lukio

Ressun lukio

Rauman lyseon lukio
Eteld-Tapiolan lukio

Maunulan yk ja Hgin matematiikkalukio

Oulunkylan yhteiskoulu
Valkeakosken Tietotien lukio
Olarin lukio

Vaasan lyseon lukio

Olarin lukio

Valkeakosken Tietotien lukio
Munkkiniemen yhteiskoulu
Olarin lukio

Olarin lukio

Kerttulin lukio

To66l6n yhteiskoulu

Hgin yliopiston Viikin norm.koulu
Kouvolan yhteislyseo

Oulun lyseon lukio

24
23
22
20
17
17
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
11
11
11
11
11
10
10
10



Lisdiksi seuraavat ylsivit 60 parhaan joukkoon (kouluittain aakkosjirjestyksessa).

liro Kajander

Vesa Nokka

Jasper Jarvensivu, Eero Ketola, Lauri Pallonen
Wilma Donner

Daniel Repo

Pessi Lyytikdinen, Konsta Taipale

Pekka Hermanni Myller

Oskari Silvennoinen

Arttu Vilila

Eero Prusti

Veera Lautamies

Jaakim Lastunen

Veeti Kainulainen

Roope Haavisto, Toom-Kaarel Kiisk, Shun Kito,
Petteri Pulkkinen, Visa Valpola

Leo Suojarvi

Hiski Huovila

Carlos Friman, Milla Laurikkala, Qingein, Satu Ka-
tariina Westerholm

Jaime Heikkild Dias

Henri Lahdelma

Kasperi Koski, Jaakko Sirén

Kristian Kivisto, Ilkka Merildinen, Tiitus Mustajoki
Juho Luukkala

Arkadian yhteislyseo
Elisenvaaran lukio

Eteld-Tapiolan lukio

Gymnasiet Larkan

Hgin suomalainen yhteiskoulu
Hgin yliopiston Viikin norm.koulu
Joensuun lyseon lukio

Joensuun yhteiskoulun lukio
Kaarinan lukio

Kauhavan lukio

Kuopion klassillinen lukio
Luostarivuoren lyseon lukio
Madetojan musiikkilukio
Maunulan yhteiskoulu ja Helsingin
matematiikkalukio

Mikkelin lukio

Olarin lukio

Ressun lukio

To66l6n yhteiskoulu

Olarin lukio

Tampereen klassillinen lukio
Tampereen lyseon lukio
Uudenkaupungin lukio



